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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M08219601M

2. Emri i subjektit Nikela Balliu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/08/2020

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem  si elektrike, 
hidraulike, ndertimi  si dhe  pjese kembimi .Riparimin e 
paisjeve elektroshtepiake, industriale e kondicioneret.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 1, Rruga 
Nacionale, objekt privat me zone kadastrale 2446, me numer 
pasurie 8/399. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELEKTROTEKNIK MIRI
E-Mail: nikelaballiu@gmail.com  
Telefon: 0697833213  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-576972-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577826-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numer telefoni.
Telefon ishte            ("0685153897")          u be            ("0697833213")         
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Lista e Dokumenteve:

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610006-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  Ndryshim i te dhenave 
vullnetare.  
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te artikujve elektrike, pjese kembimi 
elektroshtepiake.")          u be            ("Tregtim me pakice te artikujve elektrike, pjese 
kembimi elektroshtepiake.Materiale hidraulike, servis dhe montim kondicioneresh 
.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ELEKTROTEKNIK MIRI")         

Lista e Dokumenteve:

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615506-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te artikujve elektrike, pjese kembimi 
elektroshtepiake.Materiale hidraulike, servis dhe montim kondicioneresh .")          u be            
("Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem  si elektrike, hidraulike, ndertimi  si 
dhe  pjese kembimi .Riparimin e paisjeve elektroshtepiake, industriale e 
kondicioneret.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


